
CVforum ApS

CVR-nr.: 38203991

Slotsgade 49
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2023

Morten Otto
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CVforum ApS
Slotsgade 49
3400 Hillerød

e-mailadresse: mail@cvforum.dk

CVR-nr.: 38203991

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er anden personaleformidling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et overskud på kr. 88.968, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		342.588	274.857
Personaleomkostninger		-287.678	-175.170
Resultat af ordinær primær drift		54.910	99.687
Øvrige finansielle omkostninger		-5.141	-98
Ordinært resultat før skat		49.769	99.589
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		49.769	99.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.769	99.589
I alt		49.769	99.589

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		1.000.000	1.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.060.000	1.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.703	5.000
Andre tilgodehavender		85.882	85.882
Kontraktlige aktiver		0	43.532
Tilgodehavender i alt		138.585	48.532
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.990
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	4.990
Likvide beholdninger		6.738	23.194
Omsætningsaktiver i alt		145.323	76.716
AKTIVER I ALT		1.205.323	1.162.598

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for opskrivninger		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		103.437	53.668
Egenkapital i alt		1.143.437	1.093.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.561	2.239
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.049	61.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		276	5.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.886	68.930
Gældsforpligtelser i alt		61.886	68.930
PASSIVER I ALT		1.205.323	1.162.598

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret